Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок  № 241
Место проведения: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб. № 30.

Дата и время проведения:  18 августа   2008г. в 10:00 часов по московскому времени.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 6 человек. Присутствует 3 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

      ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок  на право заключения муниципального контракта на  поставку хим.реактивов.

Муниципальный заказчик: муниципальное медицинское учреждение «Краснооктябрьская участковая больница».

Уполномоченный орган: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Источник финансирования заказа: средства  обязательного медицинского страхования.
1. Сведения о существенных условиях контракта:

	Предмет муниципального контракта
	Поставка хим.реактивов

	Место доставки поставляемого товара
	Муниципальное медицинское учреждение «Краснооктябрьская участковая больница».Владимирская обл.,Киржачский р-он, мкр-н Красный Октябрь, ул.Пушкина д.1

	Сроки (периоды)  поставок товара
	август  2008 г.

	Сроки  и условия  оплаты  поставок товара
	Безналичный расчет , оплата в рублях РФ.

В течении 10 дней на основании счета, счета-фактуры,  накладной.

	Максимальная цена контракта
	89 535(восемьдесят девять тысяч пятьсот тридцать пять) рублей  – с учетом НДС, расходов на перевозку товара, страхование,  налогов, пошлин, и других обязательных платежей.

Цена контракта остается фиксированной без дополнительной индексации на протяжении всего срока исполнения контракта.

	Срок подписания муниципального контракта
	Не ранее  чем через пять дней со дня  размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

	93 9857
	Гель для УЗИ "Медиагель" сред.вязкости  канистра 5 кг
	3
	уп.

	93 9854
	МедИС-В-120/45-1 (1000)

	3
	уп.

	93 9854
	МедИС-В-180/60-1 (1000)

	10
	уп.

	93 9816
	Р-р по Романовскому

	2
	л

	93 9816
	Р-р по  Май- Грюнвальду

	5,0
	л

	Капилляры к С-рб 1 уп. - 50 шт.

	10
	уп.

	24 5742
	Масло иммерсионное Минимед

	5
	фл.

	94 4300
	Капилляры Сали 0.02

	50
	шт.

	93 9816
	АсАт 002,011 Витал  1000 опр.

	3
	наб.

	93 9854
	АлАт 001,011 Витал  1000 опр.

	3
	наб.

	93 9816
	Креатинин 004.012 Витал 500 опр.

	10
	наб.

	93 9816
	Мочевая кислота 012.002 Витал 2х50мл

	2
	наб.

	Ревматоидный фактор 052.011 Ольвекс

	2
	наб.

	93 9816
	Железо 024.011 Витал 2х50мл

	3
	наб.

	93 9816
	Кальций Витал 018,001 200мл

	10
	наб.

	93 9816
	Мочевина UREA-450 Лахема

	5
	наб.

	93 9816
	Холестерин 013.022 Витал 2х250мл

	5
	наб.

	93 9816
	Трансформирующий реагент Ренам

	50
	фл.

	93 9816
	Щелочная фосфотаза ДДС 125 мл 10201

	1
	наб.

	94 3230
	Скарификаторы однораз. Медикон

	10000
	шт

	93 9816
	С-реактивный белок СПб б/кап.

	5
	уп.

	00001417
	С-рБ Латекс-тест 100 опр. Ольвекс

	10
	наб.

	93 9816
	Глюкотест Биоскан 100 опр.

	5
	наб.

	93 9816
	Техпластин - тест S 100 опр. (тромбопластин с кальцием) для опред. протр. вр. в венозной крови  Технология-Стандарт 2       наб

	93 9816
	Тромбопластин   Ренам

	10
	фл.

	24 31106
	Уксусная ледяная кислота

	3
	кг

	Фотоглюкоза 1уп.-5 наб. по 200 опр.

	10
	уп.

	54 38337
	Термобумага 57

	50
	шт

	Бумага для ЭКГ 50 ммх25 мм ELEKTRONIKA TRETINA

	200
	уп.

	93 9816
	Полоски к глюкометру  Glucocard Strip ll  50 шт.

	1
	уп.

	Перчатки смотровые РERRI X-AM, S нест.

	500
	пара

	Перчатки смотровые РERRI X-AM, М нест.

	500
	пара

	Перчатки латексные смотровые MICRO-TOUCH р-р М

	500
	пара

	Перчатки латексные смотровые MICRO-TOUCH р-р S

	500
	пара

	Капилляры Сали 0.02 прецензионные

	10
	шт.

	43 2423
	Пробирки центрифужные градуированные

	500
	шт.

	94 4110
	Диаграмная лента 90х90х360

	100
	уп.

2. Комиссия установила, что    в установленный в извещении о размещении заказа путем запроса котировок   срок ( 10:00 часов по московскому времени  18.08.2008г.) поступили 2 (две) котировочные  заявки:

	№

п/п
	Рег.

№
	Участник размещения заказа, подавший заявку
	Цена контракта

 руб.

	1.
	1
	ООО «Лабмед», 600222 г.Владимир, пр-т Ленина 44, ИНН/КПП 3327330299/332701001, тел/факс (4922) 38-42-52/38-51-67, директор Федосеев Евгений Дмитриевич
	86 785

	2.
	2
	ООО «Логия», 600222 г.Владимир, пр-т Ленина 44, ИНН/КПП 3327313800/332701001, тел/факс (4922) 38-42-52/38-51-67, директор Федосеев Евгений Дмитриевич
	86 900

3. Комиссия рассмотрела  котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла следующие решения:
3.1. Признать  котировочные заявки соответствующими требованиям, установленным в извещении;

            3.2. В соответствии с ч. 2 ст. 47  Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем в запросе котировок ООО «Лабмед», предложившего в котировочной заявке наиболее низкую цену контракта, чем другой участник размещения заказа.

          3.3.  В соответствии с ч. 8 ст.  47 Федерального закона  заключить муниципальный контракт с ООО «Лабмед».
Муниципальный контракт № 169 на сумму   86 785(восемьдесят шесть тысяч семьсот восемьдесят пять) рублей
        Сведения об участнике размещения заказа, предложившем в котировочной
 заявке цену такую же, как и  победитель в проведении запроса котировок,  отсутствуют.

        Участник размещения заказа, предложение о цене  контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующего после  предложенных победителем в проведении  запроса  котировок условий –  ООО «Логия».
.Решение принято единогласно.

Подписи:
Председательствующий:

	Зам. председателя комиссии:
	__________________
	В.С. Объедков

	Члены комиссии:
	__________________

__________________
	Е.И.Давыдов

Н.А.Санникова

	От Уполномоченного органа
И.о.председателя комитета

по управлению муниципальным

имуществом:
	__________________
	Г.В.Тронц

	Представитель заказчика:

	_________________
	_________________

	Протокол получен:
	__________________
	_________________